
  
 

OFFERTE VALIDE
DAL 1 AL 28 FEBBRAIO 

2,00€
2,50 € | 2,00 €/Lt
AVENA CON CALCIO 
DRINK
Isola Bio - 1 Lt 

sconto

20%

2,12€
2,49 € | 6,06 €/kg
BISCOTTI CON
FIOCCHI D’AVENA
Fior di Loto - 350 g 

sconto

15%

5,04€
5,60 € | 50,40 €/kg
CICORIA TOSTATA
SOLUBILE
Baule Volante - 100 g 

sconto

10%



I FRESCHI

OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 28 FEBBRAIO

4,43€
5,40 € | 24,61 €/kg
SEITAN ALLA MILANESE
Biolab - 180 g 

sconto

18%
3,74€
4,40 € | 23,38 €/kg
SVIZZERA 
VEGETARIANA
Biolab - 160 g 

sconto

15%

3,06€
3,60 € | 15,30 €/kg
TOFU AFFUMICATO
Taifun - 200 g 

sconto

15%

3,19€
3,99 € | 12,76 €/kg
STRACCHINO CON 
FERMENTI DELLO YOGURT
Bustaffa - 250 g 

sconto

20%

2,51€
2,95 € | 7,61 €/kg
6 UOVA FRESCHE
Olivero - 330 g 

sconto

15%

3,19€
3,75 € | 7,98 €/kg
DESSERT DI SOIA
AL MIRTILLO
Sojade - 400 g 

sconto

15%

2,34€
2,75 € | 5,85 €/kg
DESSERT DI SOIA
AL NATURALE
Sojade - 400 g 

sconto

15%

1,72€
2,15 € | 6,88 €/kg
KEFIR
BioNova - 250 g 

sconto

20%
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Rapunzel Naturkost, il pioniere 
biologico dell’Algovia
Rapunzel Naturkost fa biologico 
con amore da oltre 40 anni. 
Nel 1974 Joseph Wilhelm e 
Jennifer Vermulen danno vita 
all’impresa familiare che molto 
presto diventerà un punto di 
riferimento del settore del 
biologico.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Grazie, infatti, al loro impegno 
per offrire alimenti sani e naturali, 
l’azienda del sud della Germania 
si trasforma presto da comunità 
di autosostentamento, con 
un piccolo negozio biologico, 
ad azienda leader sul mercato 
mondiale. 

Qualità biologica garantita al 
100%, contatto diretto e relazioni 
di fiducia con i produttori, 
programma di commercio equo 
e solidale HAND IN HAND, 
sistema di produzione leale e 
di valore per tutti i partecipanti 
della filiera, impegno per un 
futuro più ecologico, giusto e 
senza organismi geneticamente 
modificati: Rapunzel è tutto 
questo e lo raccontano i suoi 
prodotti.



LA COLAZIONE

OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 28 FEBBRAIO

1,59€
1,99 € | 1,59 €/Lt
RICE NATURAL
PREMIUM
Isola Bio - 1 Lt  

sconto

20%

2,42€
2,85 € | 2,42 €/Lt
RISO MANDORLA DRINK
Isola Bio - 1 Lt  

sconto

15%

1,68€
2,10 € | 1,68 €/Lt
SOIA NATURAL
Isola Bio - 1 Lt 

sconto

20%

2,03€
2,39 € | 2,03 €/Lt
SORGO DRINK
BEVANDA DI SORGO
Isola Bio - 1 Lt  

sconto

15%

2,00€
2,50 € | 2,00 €/Lt
AVENA CON CALCIO 
DRINK
Isola Bio - 1 Lt 

sconto

20%
2,72€
3,20 € | 27,20 €/kg
CIP E CIOP
Baule Volante - 100 g 

sconto

15%
2,89€
3,40 € | 24,08 €/kg
ORZO TOSTATO
SOLUBILE
Baule Volante - 120 g 

5,04€
5,60 € | 50,40 €/kg
CICORIA TOSTATA
SOLUBILE
Baule Volante - 100 g 

sconto

10%

2,99€
3,98 € | 3,99 €/kg
BASIS MUESLI
Rapunzel - 750 g 

sconto

25%

2,70€
3,18 € | 13,50 €/kg
CREMA SPALMABILE 
CACAO DARK
Fior di Loto - 200 g 

sconto

15%

8,09€
8,99 € | 32,36 €/kg
CREMA DI NOCCIOLE
Rapunzel - 250 g 

sconto

10%

2,00€
2,35 € | 2,00 €/Lt
BEVANDA DI RISO
INTEGRALE
Isola Bio - 1 Lt 

sconto

15%

sconto

15%
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IL FORNO

OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 28 FEBBRAIO

2,12€
2,49 € | 6,06 €/kg
BISCOTTI CON
FIOCCHI D’AVENA
Fior di Loto -350 g 

sconto

15%

2,12€
2,49 € | 6,06 €/kg
BISCOTTI INTEGRALI
Fior di Loto - 350 g 

sconto

15%
2,72€
3,20 € | 15,11 €/kg
PLUM CAKE AL
GRANO SARACENO
La Città del Sole - 4x45 g 

sconto

15%

4,08€
4,80 € | 29,14 €/kg
FARROCIOK FONDENTE - 
MULTIPACK
Alce Nero Fairtrade - 5x28 g 

sconto

15%
2,25€
2,65 € | 9,00 €/kg
CRACKERINI DI
FARRO CON CURCUMA
Fior di Loto - 250 g 

sconto

15%
2,97€
3,30 € | 19,80 €/kg
FOGLIE DI
GRANO SARACENO
Baule Volante - 150 g 

sconto

10%

1,10€
1,29 € | 36,67 €/kg
TARALLINI MONODOSE
Zer%Glutine - 30 g 

sconto

15%
3,39€
3,99 € | 13,56 €/kg
TARALLINI DI 
FARRO E CURCUMA
Fior di Loto - 250 g 

sconto

15%
2,97€
3,49 € | 11,88 €/kg
GRISSINI DI FARRO 
CON CURCUMA
Fior di Loto - 5x50 g 

sconto

15%

2,54€
2,99 € | 10,58 €/kg
PIADINA DI FARRO
SEMINTEGRALE
Baule Volante - 240 g 

sconto

15%
0,93€
1,09 € | 23,25 €/kg
BIOCROC TRIANGOLI 
CON LEGUMI
Biocroc - 40 g 

sconto

15%
0,93€
1,09 € | 23,25 €/kg
BIOCROC TRIANGOLI
DI GRANO SARACENO
Biocroc - 5x50 g 

sconto

15%

2,25€
2,65 € | 9,00 €/kg
FROLLINI DI FARRO
Alce Nero - 250 g 

sconto

15%
4,24€
4,99 € | 21,20 €/kg
BISCOTTI DI CECI
AL LIMONE
Fior di Loto - 200 g 

sconto

15%
2,42€
2,85 € | 8,07 €/kg
FROLLINI
AI CEREALI E SEMI MISTI
SEMINTEGRALI
Baule Volante - 300 g 

sconto

15%
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I CONDIMENTI E LA PASTA

OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 28 FEBBRAIO

3,74€
4,99 € | 20,78 €/kg
OLIO VERGINE
DI COCCO
Fior di Loto - 180 g 

sconto

25%

2,16€
2,70 € | 2,16 €/kg
SALE HIMALAYA
FINO
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

20%
2,16€
2,70 € | 2,16 €/kg
SALE HIMALAYA
GROSSO
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

20%

8,19€
11,70 € | 16,38 €/Lt
TAMARI - 25% SALE
Lima - 500 ml 

sconto

30%

1,91€
2,25 € | 2,73 €/kg
TRITURATO DI POMODORO 
DELLA MAREMMA
Baule Volante - 700 g 

sconto

15%
1,69€
1,99 € | 3,38 €/kg
PASSATA DI POMODORO 
DELLA MAREMMA
Baule Volante - 500 g 

sconto

15%

2,25€
2,65 € | 7,50 €/kg
SUGO AL BASILICO
Terre di Sangiorgio - 300 g 

sconto

15%

2,25€
2,65 € | 7,50 €/kg
SUGO ALLE MELANZANE
Terre di Sangiorgio - 300 g 

sconto

15%
2,54€
2,99 € | 10,16 €/kg
FUSILLI DI 
LENTICCHIE ROSSE
Fior di Loto - 250 g 

sconto

15%

2,63€
3,09 € | 10,52 €/kg
FUSILLI DI CECI
Fior di Loto - 250 g 

sconto

15%

1,83€
2,15 € | 5,08 €/kg
CECI LESSATI 
AL NATURALE
Machandel - 350 g 

sconto

15%
1,91€
2,25 € | 5,46€/kg
FAGIOLI BIANCHI 
AL NATURALE
Machandel - 350 g 

sconto

15%
2,08€
2,45 € | 5,94 €/kg
PISELLI 
AL NATURALE
Machandel - 350 g 

sconto

15%

10,36€
12,95 € | 10,36 €/Lt
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
Fior di Loto - 1 Lt 

sconto

20%
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OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 28 FEBBRAIO

Grano saraceno: 
nome ingannevole per una pianta 
che appartiene alla famiglia delle 
poligonacee annuali.
Dal punto di vista botanico, infatti, 
il grano saraceno non è un “grano”. 
Originario dell’Asia centrale 
(Manciuria, Siberia e steppe del 
Turkestan), fu introdotto in Europa 
durante il Medioevo.

La sua maturazione è piuttosto 
rapida e avviene in 10-12 settimane. 
Le piantine raggiungono un’altezza 
tra i 30 e gli 80 centimetri; i fiori, 
bianchi o rosa, sono ricchi di nettare 
e per questo attirano fortemente le 
api.
I frutti sono piccoli semi dalla forma 
triangolare, che vanno dal marrone 
scuro al grigio argento e sono molto 
ricchi di proteine: in particolare il 
contenuto di lisina – un aminoacido 
essenziale importante per il nostro 
organismo – è triplo rispetto a 
quello del frumento.
Per la composizione della sua 
granella, ricca di amido, il grano 
saraceno viene utilizzato soprattutto 
sotto forma di farina per pane, 
biscotti e polenta, ma si possono 
ottenere ottimi e sostanziosi piatti 
anche consumandolo in chicchi.

3,87€
4,55 € | 9,68 €/kg
QUINOA BIANCA
Fior di Loto - 400 g 

sconto

15%

5,09€
5,99 € | 5,09 €/kg
RISO BASMATI BIANCO
Baule Volante - 1 kg 

2,54€
2,99 € | 12,70 €/kg
SEMI DI ZUCCA 
SGUSCIATI
Fior di Loto - 200 g 

sconto

15%

sconto

15%

1,53€
1,80 € | 6,12 €/kg
SEMI DI GIRASOLE
Fior di Loto - 250 g 

2,38€
2,80 € | 2,38 €/kg
AIDA PER TUTTO
FARINA SEMINTEGRALE TIPO “1”
Antico Molino Rosso - 1 kg 

sconto

15%

2,38€
2,80 € | 5,95 €/kg
GRANO SARACENO 
DECORTICATO
Fior di Loto - 400 g 

sconto

15%

sconto

15%

LE MATERIE PRIME

4,68€
5,20 € | 23,40 €/kg
LIEVITO ALIMENTARE 
IN FIOCCHI
Baule Volante - 200 g 

sconto

10%
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OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 28 FEBBRAIO

0,76€
0,85 € | 7,60 €/kg
SOLO FRUTTA 
MELA BANANA
Baule Volante - 100 g 

sconto

11%
0,76€
0,85 € | 7,60 €/kg
SOLO FRUTTA 
PERA E ALBICOCCA
Baule Volante - 100 g 

sconto

11%
0,76€
0,85 € | 7,60 €/kg
SOLO FRUTTA 
MELA GOLDEN
Baule Volante - 100 g 

sconto

11%

0,76€
0,85 € | 7,60 €/kg
SOLO FRUTTA 
MELA E MIRTILLO
Baule Volante - 100 g 

sconto

11%
0,76€
0,85 € | 7,60 €/kg
SOLO FRUTTA 
PRUGNA STANLEY
Baule Volante - 100 g 

sconto

11%
0,76€
0,85 € | 7,60 €/kg
SOLO FRUTTA 
PERA WILLIAMS
Baule Volante - 100 g 

sconto

11%

2,47€
2,90 € | 24,7 €/kg
CIOCCOLATO
FONDENTE 85%
Vivani - 100 g 

sconto

15%
2,47€
2,90 € | 30,87 €/kg
CIOCCOLATO 
FONDENTE 92%
Vivani - 80 g 

sconto

15%
2,47€
2,90 € | 30,87 €/kg
CIOCCOLATO 
FONDENTE 99%
Vivani - 80 g 

sconto

15%

0,84€
0,99 € | 21,00 €/kg
BARRETTA ALLE NOCCIOLE 
RICOPERTA DI CIOCCOLATO FONDENTE
Baule Volante - 40 g 

sconto

15%
0,72€
0,85 € | 18,00 €/kg
BARRETTA DI COCCO 
RICOPERTA DI CIOCCOLATO FONDENTE
Baule Volante - 40 g 

sconto

15%
2,81€
3,30 € | 3,75 €/Lt
SUCCOBENE 
LIMPIDO DI MELA
Achillea - 0,75 Lt

sconto

15%

5,92€
6,80 € | 17,94 €/Lt
SUCCO PURO DI 
MIRTILLI SELVATICI
Baule Volante - 330 ml 

sconto

13%
2,13€
2,50 € | 3,55 €/Lt
FRUITY
BEVANDA DI ARANCIA 
CAROTA LIMONE
Isola Bio - 3x200 ml 

sconto

15%
2,13€
2,50 € | 3,55 €/Lt
FRUITY
SUCCO E POLPA PESCA
Isola Bio - 3x200 ml 

sconto

15%

GLI SNACK
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50,75€
59,70 € | 18,13 €/Lt
LINFA DI BETULLA - 
BAULETTO 4
Linfabet - 4x700 ml 

14,03€
16,50 € | 20,04 €/Lt
LINFA DI BETULLA
Linfasnell - 700 ml

sconto

15%
5,09€
5,99 € | 16,97 €/Lt
SHAMPOO CAPELLI
LAVAGGI FREQUENTI
Biolù - 300 ml 

sconto

15%

2,25€
2,50 € | 22,50 €/kg
SAPONETTA 
ALLO ZOLFO
Fior di Loto - 100 g 

sconto

10%
2,25€
2,50 € | 22,50 €/kg
SAPONETTA 
TIPO MARSIGLIA
Fior di Loto - 100 g 

sconto

10%
2,59€
3,05 € 
SALVIETTINE INTIME 
UMIDIFICATE
Sinea - 12 pz

sconto

15%

8,01€
8,90 € | 801,00 €/Lt
OLIOPURO
OLIO DI RICINO
Idrapelle - 10 ml

sconto

10%
18,90€
21,00 € | 597,00 €/Lt
OLIOPURO
OLIO DI ROSA MOSQUETA
Idrapelle - 30 ml 

sconto

10%
4,24€
4,99 € | 21,20 €/Lt
SHAMPOO AL CEDRO
Tiama - 200 ml 

sconto

15%

4,24€
4,99 € | 28,27 €/Lt
BALSAMO PER CAPELLI 
AL CEDRO
Tiama - 150 ml 

sconto

15%
4,50€
5,29 € | 10,00 €/kg
ACIDO CITRICO
Biopuro - 450 g 

sconto

15%
3,99€
4,69 € | 7,25 €/kg
PERCARBONATO
Biopuro - 550 g 

sconto

15%

2,51€
2,95 € | 156,88 €/kg
CAMOMILLA
Giardino botanico dei Berici - 16 g 

sconto

15%
sconto

15%
2,51€
2,95 € | 125,50 €/kg
MALVA
Giardino botanico dei Berici - 20 g 

sconto

15%

L’ERBORISTERIA, LA COSMESI E LA DETERGENZA

Volantino stampato su carta ecologica riciclata 100%.
Fai la differenza anche tu, dopo la consultazione 
lascialo a disposizione di altri clienti 
o smaltiscilo nella raccolta della carta.

I prezzi e le immagini possono subire variazioni.  Gli sconti sono soggetti 
all’adesione del punto vendita. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte.

Trovi le promozioni in:


